
（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)平成30年04月01日 (至)平成31年03月31日

 法 人：社会福祉法人　三島市社会福祉協議会
 1 / 6事 業：社会福祉事業

老人福祉センタ法人運営 介護保険事業 えがお さわじ作業所 おんすいち 合　　計 内部取引消去
ー

サ

収
益

 216,664  0  0  0  0  0  216,664  0寄附金収益 

ー  4,998,899  0  0  0  0  0  4,998,899  0経常経費補助金収益 

ビ  1,000,000  0  0  0  0  0  1,000,000  0受託金収益 

ス  70,800  0  0  0  0  0  70,800  0事業収益 

活  0  4,317,326  0  0  0  0  4,317,326  0介護保険事業収益 

動  0  0  7,413,940  0  0  0  7,413,940  0老人福祉事業収益 

増  0  0  0  966,309  880,569  281,434  2,128,312  △27,844就労支援事業収益 

減  0  901,588  0  6,481,890  3,144,999  2,859,378  13,387,855  0障害福祉サービス等事業収益 

の  33,533,796 6,286,363  5,218,914  7,413,940  7,448,199  4,025,568  3,140,812  △27,844サービス活動収益計(1)

部

費
用

 9,831,644  11,593,406  1,733,974  9,290,846  4,839,063  4,853,526  42,142,459  0人件費 

 794,529  465,239  3,947,471  685,694  1,378,335  329,437  7,600,705  △27,844事業費 

 894,081  561,926  137,283  1,734,702  1,199,298  927,253  5,454,543  0事務費 

 0  0  0  597,903  911,793  163,735  1,673,431  0就労支援事業費用 

 623,000  0  0  0  0  0  623,000  0助成金費用 

 57,494,138 12,143,254  12,620,571  5,818,728  12,309,145  8,328,489  6,273,951  △27,844サービス活動費用計(2)

 △5,856,891  △7,401,657  1,595,212  △4,860,946  △4,302,921  △3,133,139  △23,960,342  0サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サ

収
益

 425,038  0  0  0  0  0  425,038  0受取利息配当金収益 

ー  0  0  1,880  0  0  0  1,880  0その他のｻｰﾋﾞｽ活動外収益 

ビ          

ス          

活          

動  426,918 425,038  0  1,880  0  0  0  0サービス活動外収益計(4)

外

費
用

         

増          

減          

の          

部          

 0 0  0  0  0  0  0  0サービス活動外費用計(5)

 425,038  0  1,880  0  0  0  426,918  0サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

 △5,431,853  △7,401,657  1,597,092  △4,860,946  △4,302,921  △3,133,139  △23,533,424  0経常増減差額(7)=(3)+(6)

特

収
益

         

別          

増          



（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)平成30年04月01日 (至)平成31年03月31日

 法 人：社会福祉法人　三島市社会福祉協議会
 2 / 6事 業：社会福祉事業

老人福祉センタ法人運営 介護保険事業 えがお さわじ作業所 おんすいち 合　　計 内部取引消去
ー

減
収
益

         

の          

部  0 0  0  0  0  0  0  0特別収益計(8)

費
用

         

         

         

         

         

 0 0  0  0  0  0  0  0特別費用計(9)

 0  0  0  0  0  0  0  0特別増減差額(10)=(8)-(9)

 △5,431,853  △7,401,657  1,597,092  △4,860,946  △4,302,921  △3,133,139  △23,533,424  0当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

繰
越

 37,042,114  15,113,949  9,393,820  121,982,710  48,637,249  57,829,775  289,999,617  0前期繰越活動増減差額(12)

活
動

 31,610,261  7,712,292  10,990,912  117,121,764  44,334,328  54,696,636  266,466,193  0当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

増
減

 0  0  0  0  0  0  0  0基本金取崩額(14)

差
額

 0  0  0  0  0  0  0  0基金取崩額(15)

の
部

 0  0  0  0  0  0  0  0その他の積立金取崩額(16)

 0  0  0  0  0  0  0  0その他の積立金積立額(17)

 31,610,261  7,712,292  10,990,912  117,121,764  44,334,328  54,696,636  266,466,193  0次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)平成30年04月01日 (至)平成31年03月31日

 法 人：社会福祉法人　三島市社会福祉協議会
 3 / 6事 業：社会福祉事業

事業区分合計

サ

収
益

 216,664        寄附金収益 

ー  4,998,899        経常経費補助金収益 

ビ  1,000,000        受託金収益 

ス  70,800        事業収益 

活  4,317,326        介護保険事業収益 

動  7,413,940        老人福祉事業収益 

増  2,100,468        就労支援事業収益 

減  13,387,855        障害福祉サービス等事業収益 

の   33,505,952       サービス活動収益計(1)

部

費
用

 42,142,459        人件費 

 7,572,861        事業費 

 5,454,543        事務費 

 1,673,431        就労支援事業費用 

 623,000        助成金費用 

  57,466,294       サービス活動費用計(2)

 △23,960,342        サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サ

収
益

 425,038        受取利息配当金収益 

ー  1,880        その他のｻｰﾋﾞｽ活動外収益 

ビ          

ス          

活          

動   426,918       サービス活動外収益計(4)

外

費
用

         

増          

減          

の          

部          

  0       サービス活動外費用計(5)

 426,918        サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

 △23,533,424        経常増減差額(7)=(3)+(6)

特

収
益

         

別          

増          



（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)平成30年04月01日 (至)平成31年03月31日

 法 人：社会福祉法人　三島市社会福祉協議会
 4 / 6事 業：社会福祉事業

事業区分合計

減
収
益

         

の          

部   0       特別収益計(8)

費
用

         

         

         

         

         

  0       特別費用計(9)

 0        特別増減差額(10)=(8)-(9)

 △23,533,424        当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

繰
越

 289,999,617        前期繰越活動増減差額(12)

活
動

 266,466,193        当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

増
減

 0        基本金取崩額(14)

差
額

 0        基金取崩額(15)

の
部

 0        その他の積立金取崩額(16)

 0        その他の積立金積立額(17)

 266,466,193        次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

公益事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)平成30年04月01日 (至)平成31年03月31日

 法 人：社会福祉法人　三島市社会福祉協議会
 5 / 6事 業：公益事業

内部取引消去社会福祉会館 合　　計 事業区分合計

サ

収
益

 1,430,000  1,430,000  0  1,430,000     受託金収益 

ー          

ビ          

ス          

活          

動   1,430,000  1,430,000  0  1,430,000    サービス活動収益計(1)

増

費
用

 609,265  609,265  0  609,265     人件費 

減  1,237,596  1,237,596  0  1,237,596     事業費 

の  61,229  61,229  0  61,229     事務費 

部          

         

  1,908,090  1,908,090  0  1,908,090    サービス活動費用計(2)

 △478,090  △478,090  0  △478,090     サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サ

収
益

 47,047  47,047  0  47,047     その他のｻｰﾋﾞｽ活動外収益 

ー          

ビ          

ス          

活          

動   47,047  47,047  0  47,047    サービス活動外収益計(4)

外

費
用

         

増          

減          

の          

部          

  0  0  0  0    サービス活動外費用計(5)

 47,047  47,047  0  47,047     サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

 △431,043  △431,043  0  △431,043     経常増減差額(7)=(3)+(6)

特

収
益

         

別          

増          

減          

の          

部   0  0  0  0    特別収益計(8)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第二号第三様式

公益事業事業区分 事業活動内訳表
 (自)平成30年04月01日 (至)平成31年03月31日

 法 人：社会福祉法人　三島市社会福祉協議会
 6 / 6事 業：公益事業

内部取引消去社会福祉会館 合　　計 事業区分合計

費
用

         

         

         

         

         

  0  0  0  0    特別費用計(9)

 0  0  0  0     特別増減差額(10)=(8)-(9)

 △431,043  △431,043  0  △431,043     当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

繰
越

 7,176,410  7,176,410  0  7,176,410     前期繰越活動増減差額(12)

活
動

 6,745,367  6,745,367  0  6,745,367     当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

増
減

 0  0  0  0     基本金取崩額(14)

差
額

 0  0  0  0     基金取崩額(15)

の
部

 0  0  0  0     その他の積立金取崩額(16)

 0  0  0  0     その他の積立金積立額(17)

 6,745,367  6,745,367  0  6,745,367     次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)


